PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

12 848,00 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasfešimt aštuoni eurai, nulis euro ct)

2 698,08 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, aštuoni euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM

PVM

Techninis projektas

Darbo projektas

-

-

Katilinės kamino rekonstrukcijos darbai (Dariaus ir Girėno g. 9, Telšiai)

Konstitucijos pr. 7,  LT- 09308 Vilnius 

A.s. Nr. LT937290000005467791

[...]

Pagal technines sąlygas (Specialiųjų sąlygų priedas Nr.1)

UAB "LITESKO"

-

110818317

LT108183113

A. s. LT787044060001419259 AB SEB bankas, banko kodas 70440

Tel. +370 5 266 7500, faksas +370 5 266 7510

37065520187

negyvenamieji pastatai

neįtakoja

Kainos perskaičiavimas

15 546,08 Eur (penkiolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt šeši eurai, aštuoni euro ct)

Detalus Darbų grafikas (11.2) 

Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

teikiamas

numatomas 

Šiame punkte numatyti Darbų pabaigos terminai gali būti pratęsti Bendrųjų sąlygų 12.5.1 punkte nustatyta tvarka pratęsiant Darbų atlikimo terminus (tokiam pat laikotarpiui